[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 12 » апреля 2022 года

	                              № 132

	с.Улёты

	Об утверждении перечня жилых помещений маневренного фонда муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", руководствуясь Положением о маневренном фонде муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 12.04.2022 № 131/н, администрация муниципального района  «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень жилых помещений маневренного фонда муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Земля, имущество, экономика» - «Имущество» - https://uletov.75.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                            А.И. Синкевич
  Приложение

к постановлению администрации муниципального района

 «Улётовский район»

     от ____ апреля 2022г. №____
Перечень жилых помещений маневренного фонда муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Характеристика

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира

	Забайкальский край, Улётовский район, с.Николаевское, ул.Октябрьская, д.51, кв.2
	Кадастровый номер 75:19:080104:132, площадь 46м2